TOOLS FOR THE BRAVE
Dezember 05, 2025, 22:29h Seite 1 von 1
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
EGO AKKU SCHNELL-
DOPPELLADEGERÄT 20V
VIBCCDR20
Carregador de Baterias Duplo Rápido de 20V da gama EGO, uma
solução eficaz e conveniente para carregar as suas baterias com
rapidez. Equipado com duas portas de carregamento rápido e um
cabo de alimentação de 1,9 metros, proporciona versatilidade e
praticidade. O LED indicador de carga mantém-no atualizado sobre
o progresso do carregamento.
Hauptmerkmale
> Netzkabel 1,9 m, LED-Leuchte zeigt den aktuellen Batteriestatus
an.
Spezifikationen
Breite 85 mm
Gewicht mit Karton 0.882 kg
Höhe 165 mm
Ladestatus-LED Ja
Länge 245 mm
Maximaler Laststrom 3,0A
Produktgewicht 0.746 kg
Stromkabel 1,9 m
Packungsinhalt
Akku Schnell-Doppelladegerät, Netzkabel 1,9 m, LED-Leuchte zeigt
den aktuellen Batteriestatus an.